Повестка дня
30 сессии Дзержинского районного Совета депутатов
6-го созыва

18.12.2023                                                                                    с.Дзержинское

1. «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
[bookmark: _Hlk128749394]2. О внесении изменений в Решение «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
[bookmark: _Hlk119600378][bookmark: _Hlk128732189]3. О внесении изменений в решение Дзержинского районного Совета депутатов от 05.05.2015 № 55-362Р «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»
4. О внесении изменений в Решение Дзержинского районного Совета депутатов от 21.10.2014 № 48-320 Р «О системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Дзержинского района»
5. О внесении изменений в Устав Дзержинского района Красноярского края
6. «Об изъятии муниципального имущества»
7. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дзержинского района на 2024 год»
8. «Об утверждении перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Дзержинского района Красноярского края в муниципальную собственность Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
9. «О передаче муниципального имущества в оперативное управление»
10. «О внесении недвижимого имущества в реестр муниципального имущества Дзержинcкого района»
[bookmark: _GoBack]11. Разное